15.

Razem Rubli sr. 2659 k. 121 1/2

Licytacja głośna in minus na Entrepryżę powyższych robot szczegółowo lub w ogóle, w miarę konkurencji pretendentów odbyta będzie, i dla tego każdy do licytacji przystępujący, złoży winien wadium 1/4 części summy anszlagowej odpowiadającej. — Byszkwice d. 13/25 Września 1846 r. — Administrator Xieztwa Łowickiego, Rzecyzwisty Radca Stano, T. *Botwinko*. Referent, F. *Staszewski*.

Przechodząc Sakim Ogrodem, ulicami Krako-Przedm.; i Nowym-świątem; do Szwajcarskiej Doliny w Alcaech, zgubiono ZEGAREK Damski złoty, czarno-emalowany, z lancuszkim krótkim w guście rokoko.